重庆市医师协会关于举办2018年内分泌代谢科医师分会年会

暨第六届西部两江糖尿病学术会议的通知

各有关单位：

为了更好的发挥重庆市医师协会培训、自律和维权的作用，由重庆市

医师协会主办，重庆市医师协会内分泌代谢科医师分会承办的 2018年内分

泌代谢科医师分会年会暨第六届西部两江糖尿病学术会议将于 2018年 6月

1-3日在重庆君豪大饭店举行。

本次会议将邀请国内外知名的内分泌专家: 贾伟平、曾正陪、何慈江、

张素华、时立新、徐勇、李启富、曾龙驿、高琳、童南伟、洪天配、窦京

涛、李长贵、李全民、刘东方、倪银星等传递内分泌疾病和糖尿病的最新

进展、规范化诊疗体系、研究的热点及难点，以促进学术交流与合作，提

高内分泌代谢病的临床、科研和诊治水平；邀请人文医学专家、律师，传

授相关知识，以提高医护人员的人文素养、自律维权的意识。现将有关事

宜通知如下：
一、会议内容
（一）中国基层糖尿病管理策略；（二）2型糖尿病治疗新趋势；（三）

海外视点：糖尿病肾病精准治疗的现状与未来；（四）糖尿病足诊治指南解

读 ；（五）妊娠糖尿病的管理；（六）糖尿病周围神经病变诊治进展；（七）

二甲双胍与 1 型糖尿病；（八）原醛症筛查的现状与未来；（九）原醛症治

疗的现状与未来；（十）亚临床库欣综合征诊断与治疗策略；（十一）甲状

腺癌的诊断与治疗；（十二）妊娠甲状腺功能异常的处理；（十三）指南解

读：骨质疏松诊治关键；（十四）痛风与高尿酸血症；（十五）高泌乳素血

症与妊娠；（十六）更年期的关键问题；（十七）医者仁心，不忘初心；（十

八）医疗安全等。

二、会议时间
（一）报到时间：2018年 6月 1日（周五），14:00 - 18:00时；

（二）会议时间：2018年 6月 2日-3日。

三、会议地点
重庆君豪大饭店（江北区金源路 9号金源方特科幻公园旁)。

四、参加人员
重庆市医师协会内分泌代谢科医师分会全体委员；各医疗机构从事内

分泌代谢及其相关专业医护人员。

五、会议注册
（一）注册方式

1、在线注册

登录大会网站（http:// 2018nfmdx.medmeeting.org/cn），点击“个人代表

注册”，在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。

2.现场注册：现场可刷银行卡或缴纳现金完成注册。

（二）注册费用

2018年 5月 11日前在线注册缴费者，注册费 250元/人；2018年 5月

11日后在线及现场注册缴费者，注册费 300元/人。

使用公务卡不能在线缴费的参会代表也应按通知规定的注册费优惠时

间前在会务通上完成注册，报到时凭公务卡才可享受会议前期的注册费优

惠。

（三）注册说明

1、住宿、交通费自理，回单位按规定报销。

2、报到时请提供单位名称及税号，以便开具发票。

六、注意事项
（一）住宿安排

本次会议采用网络预订，请登录注册网站预订酒店，如无预订不保证

住房。

（二）学分授予

成功注册的参会代表凭本人身份证授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学

分陆分，凡未在会务通注册者不予授予学分。

七、联系人
重庆市医师协会内分泌代谢科医师分会（重庆医科大学附属第一医院

医院）

王思莹      电话：13527425810

汪志红      电话：13883021919

重庆市医师协会会员培训部

韩  亮      电话：15923295297

登录重庆市医师协会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重
庆市医师协会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医师协会
                                                  2018 年 4 月 8 日